

Valberedningens förslag till val på distriktskongressen

13A

Vice ordförande – 2 år

Valberedningen föreslår enhälligt distriktskongressen att välja Ilan De Basso till vice ordförande för en tid av 2 år.

Kassör – 2 år

Valberedningen föreslår enhälligt distriktskongressen att välja Marcus Eskdahl till kassör för en tid av 2 år.

Ledamot i VU – 2 år

Valberedningen föreslår enhälligt distriktskongressen att välja Johanna Haraldsson till ledamot i VU för en tid av 2 år.

2:e ersättare i VU – 2 år

Valberedningen föreslår enhälligt distriktskongressen att välja Markus Kauppinen till 2:e ersättare i VU för en tid av 2 år.

1:e ersättare i VU – fyllnadsval 1 år

Valberedningen föreslår enhälligt distriktskongressen att välja Sebastian Hörlin till 1:e ersättare i VU för en tid av 1 år.

Facklig ledare – 2 år

Valberedningen föreslår enhälligt distriktskongressen att välja Håkan Rudmark till facklig ledare för en tid av 2 år.

Två ledamöter i distriktsstyrelsen – 2 år

Valberedningen föreslår enhälligt distriktskongressen att välja Agneta Lantz och Anders Jansson till ledamöter i distriktsstyrelsen för en tid av 2 år.

8 ersättare till distriktsstyrelsen – 1 år

Valberedningen föreslår enhälligt distriktskongressen att, i följande inkallelseordning, välja Ann-Kristin Göransson, Niklas Lindberg, Majvor Skoog, Fredrik Johansson, Pernilla Jovanovic, Kent Bjärkhed, Arijana Jazic och Kenth Williamsson till ersättare i distriktsstyrelsen för en tid av 1 år.

Val av jämställdhetsansvarig, internationell ledare och medlemsansvarig

Valberedningen föreslår enhälligt distriktskongressen besluta att distriktsstyrelsen, vid ett konstituerande möte, utser jämställdhetsansvarig, internationell ledare och medlemsansvarig.

13B

Ordförande i seniorutskottet

Valberedningen föreslår enhälligt distriktskongressen att välja Lars-Erik Widell till ordförande för seniorutskottet för en tid av 1 år.

Aneby: Lars-Erik Widell (ordförande), Anders Forssblad, Ingalill Fransson

Eksjö: Stig Andersson, Birgitta Johansson

Gislaved: Thure Andersson

Habo: Stellan Carlström, Magnus Carlestav

Mullsjö: Kicki Svensson, Lenny Elf, Harrieth Cajfedt Carlsson

Nässjö: Helen Stolper, Anita Sjöberg, Bengt Holmgren

Tranås: Krister Rosén, Jan-Erik Gustavsson

Vaggeryd: Inger Strandlund, Bo Holst

Vetlanda: Börje Andreasson, Sven Toll

Värnamo: Yvonne Johansson

13C

Val av revisorer och revisorssuppleanter

Valberedningen föreslår enhälligt distriktskongressen att välja Bo Zander, Mari Karlsson och Gisela Brumme till revisorer för en tid av 1 år och Inger Strandlund, Christer Rube och Susanne Andersson till revisorssuppleanter för en tid av 1 år.

14

Val av valberedning för riksdagslista och regionlistor

Valberedningen föreslår enhälligt distriktskongressen att välja Annika Nordin, Göte Wahlström, Berry Lilja, Marie Johansson, Mikael Stenquist och Lindha Hjälms till valberedning för riksdagslista och regionlistor för en tid om 4 år.